
Redni broj
Iznos potpore 

(HRK)

Kumulativ 

potpore (HRK)

1 4.397.990,49 4.397.990,49

2 4.122.108,88 8.520.099,37

3 3.990.750,00 12.510.849,37

4 2.286.086,37 14.796.935,74

5 5.319.150,00 20.116.085,74

6 831.721,00 20.947.806,74

7 5.904.445,62 26.852.252,36

8 3.307.750,00 30.160.002,36

9 5.213.250,00 35.373.252,36

10 3.318.400,00 38.691.652,36

11 3.200.278,94 41.891.931,30

12 7.248.250,00 49.140.181,30

13 1.887.391,48 51.027.572,78

14 2.255.543,90 53.283.116,68

15 2.514.000,50 55.797.117,18

16 3.052.170,20 58.849.287,38

Naziv korisnika
Broj ostvarenih 

bodova

VINKOVAČKI VODOVOD I 

KANALIZACIJA D.O.O.
93

RANG LISTA ZA MJERU 7.2.1 Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, 

odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda

 2. Natječaj 7.2.1

VINKOVAČKI VODOVOD I 

KANALIZACIJA D.O.O.
89

HVARSKI VODOVOD D.O.O. 86

JP KOMUNALAC D.O.O. 85

VODOVOD I ODVODNJA 

VOJNIĆ D.O.O.
85

VODOVOD I ODVODNJA 

CETINSKE KRAJINE D.O.O.
81

VODOVOD ZAPADNE 

SLAVONIJE D.O.O.
80

KRALJEVAC D.O.O. 80

LIBURNIJSKE VODE D.O.O 76

KOMUNALNO D.O.O. ZA 

VODOOPSKRBU I ODVODNJU 

OTPADNIH VODA

74

MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 74

LIBURNIJSKE VODE D.O.O 72

VODOVOD D.O.O. 71

IVKOM-VODE D.O.O. 70

ĐAKOVAČKI VODOVOD D.O.O. 70

KOMUNALIJE VODOVOD D.O.O. 70



17 6.765.572,50 65.614.859,88

18 5.148.250,00 70.763.109,88

19 539.350,00 71.302.459,88

20 2.367.880,55 73.670.340,43

21 1.542.100,00 75.212.440,43

22 5.732.353,50 80.944.793,93

23 4.632.943,00 85.577.736,93

24 1.410.465,00 86.988.201,93

25 1.753.000,00 88.741.201,93

26 2.066.619,70 90.807.821,63

27 2.938.597,00 93.746.418,63

28 413.000,00 94.159.418,63

29 6.648.250,00 100.807.668,63

30 1.385.050,00 102.192.718,63

31 6.748.250,00 108.940.968,63

32 4.647.016,00 113.587.984,63

33 5.370.972,15 118.958.956,78

34 2.932.580,55 121.891.537,33

35 6.701.152,00 128.592.689,33

36 6.896.290,00 135.488.979,33

37 455.053,06 135.944.032,39

38 1.287.500,00 137.231.532,39

ĐAKOVAČKI VODOVOD D.O.O. 70

VODOVOD NOVSKA D.O.O. 69

MOSLAVINA D.O.O. 69

VODOVOD POVLJANA D.O.O. 69

KOPRIVNIČKE VODE D.O.O. 69

VODNE USLUGE D.O.O. 68

VIOP D.O.O. 68

VODOVOD ZAPADNE 

SLAVONIJE D.O.O.
68

VODOOPSKRBA I ODVODNJA 

TOPUSKO D.O.O.
68

TEKIJA D.O.O. ZA OBAVLJANJE 

VODNIH USLUGA
66

VODNE USLUGE D.O.O. 66

MEĐIMURSKE VODE D.O.O. 66

VODOVOD PULA D.O.O. ZA 

JAVNU VODOOPSKRBU
66

MOSLAVINA D.O.O. 64

VARKOM D.D. 64

VODOVOD PULA D.O.O. ZA 

JAVNU VODOOPSKRBU
64

VODOVOD PULA D.O.O. ZA 

JAVNU VODOOPSKRBU
64

VODOVOD GRUBIŠNO POLJE 

D.O.O.
63

KOMUNALIJE VODOVOD D.O.O. 63

IVKOM-VODE D.O.O. 61

VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O. ZA VODOOPSKRBU, 

ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE 

OTPADNIH VODA

61

VARKOM D.D. 60



39 1.600.000,00 138.831.532,39

40 3.342.000,00 142.173.532,39

41 330.000,00 142.503.532,39

42 6.644.750,00 149.148.282,39

43 6.672.250,00 155.820.532,39

44 3.720.827,00 159.541.359,39

45 1.882.097,00 161.423.456,39

46 511.560,00 161.935.016,39

47 655.173,53 162.590.189,92

48 286.000,00 162.876.189,92

49 6.531.628,24 169.407.818,16

50 7.119.999,00 176.527.817,16

51 6.690.891,25 183.218.708,41

52 4.548.250,00 187.766.958,41

53 435.000,00 188.201.958,41

54 1.082.446,05 189.284.404,46

55 7.148.250,00 196.432.654,46

56 7.037.000,00 203.469.654,46

VODOVOD D.O.O. ZA USLUGE 

OPSKRBE PITKOM VODOM
60

KOMUNALNO OZALJ D.O.O. 59

VODOVOD BRAČ D.O.O. 59

KOMUNALNO DUGA RESA 

D.O.O.
59

VODE VRBOVSKO D.O.O. 59

VODNE USLUGE D.O.O. 58

HVARSKI VODOVOD D.O.O. 57

KOMUNALNO DUGA RESA 

D.O.O.
56

KOMUNALNO DRUŠTVO 

VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU

56

KOMUNALNO DRUŠTVO 

VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU

56

KAPELAKOM D.O.O. 55

VIRKOM D.O.O. 55

KOMUNALIJE D.O.O. 55

IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI 

SUSTAV D.O.O.
54

KOMUNALNO DRUŠTVO 

VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU

54

KOMUNALNO DRUŠTVO 

VODOVOD I KANALIZACIJA 

D.O.O. ZA VODOOPSKRBU I 

ODVODNJU

54

HIDROBEL D.O.O. 53

IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI 

SUSTAV D.O.O.
51



57 4.785.000,00 208.254.654,46

58 3.148.606,00 211.403.260,46

59 7.219.564,00 218.622.824,46

60 6.644.478,00 225.267.302,46

61 7.110.000,00 232.377.302,46

62 2.622.440,00 234.999.742,46

Datum izrade rang liste: 28.02.2020. 

IVS-ISTARSKI VODOZAŠTITNI 

SUSTAV D.O.O.
51

KONAVOSKO KOMUNALNO 

DRUŠTVO D.O.O.
49

RAD D.O.O. ZA JAVNU 

VODOOPSKRBU I JAVNU 

ODVODNJU

45

HUMVIO D.O.O. ZA 

VODOOPSKRBU I ODVODNJU
43

VARKOM D.D. 43

USLUGA ODVODNJA D.O.O. 41


